
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/581/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/414/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Krotoszynie oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 4a. i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Rady Seniorów w Krotoszynie nadanym uchwałą nr LI/414/2018 Rady Miejskiej 

w Krotoszynie z dnia 29 maja 2018 r. ( t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz 4640) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Po § 21. dodaje się nowy Rozdział 5a. o treści: "Rozdział 5a. Zasady zwrotu kosztów udziału członka 

Gminej Rady Seniorów w Krotoszynie w posiedzeniach lub w zorganizowanych wydarzeniach. 

§ 211 . W ramach środków przwidzianych w budżecie Miasta i Gminy Krotoszyn, członkowi Gminnej Rady 

Seniorów w Krotoszynie biorącemu udział w posiedzeniach Rady lub w zorganizowanych wydarzeniach, na 

których reprezentuje Radę z racji pełnionej funkcji lub na podstawie uchwały Rady zwraca się koszty 

przejazdu, na jego wniosek, którego wzór określa załącznik nr 4 lub nr 5 do niniejszego statutu. Wniosek 

należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Krotoszynie, w terminie 7 dni od daty wydarzenia. 

§ 212 . Zwrot kosztów przejazdu obejmuje przejazd środkami publicznego transportu w równowartości 

kwot biletów z uwzględnieniem przysługującej radnemu ulgi na dany środek transportu, koszty transportu 

prywatnego obsługującego daną trasę lub za zgodą Przewodniczącego Rady Seniorów zwrot kosztów przejazdu 

prywatnym samochodem osobowym. 

§ 213. Zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym ustala się w wysokości takiej samej jak 

pracownikowi zatrudnionemu w Urzędzie Miejskim w Krotoszynie. 

§ 214. Zwrot kosztów dojazdu dokonywany jest na wskazany rachunek bankowy." 

2. Do Statutu Gminnej Rady Seniorów w Krotoszynie dodaje się załącznik nr 4 "Wniosek o zwrot kosztów 

przejazdu" oraz załącznik nr 5 "Wniosek o zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym" o treści 

odpowiadającej załącznikom nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/581/2024 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu 

…………………………………..    Urząd Miejski w Krotoszynie 

 Imię i Nazwisko       ul. Kołłątaja 7 

…………………………………..    63-700 Krotoszyn 

………………………………….. 

        Adres 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu 

Zwracam się z prośbą o dokonanie zwrotu poniesionych kosztów przejazdu na trasie  

z ......................................................... do ………………………………………………................. 

w dniu ……………………………………………. 

Oświadczam, że przejazd odbywał się środkami komunikacji zbiorowej publicznej / prywatnej. 

Łączny koszt dojazdu wyniósł ………………………………………………………………… zł 

Łączną kwotę zwrotu przejazdu proszę przekazać na konto – rachunek bankowy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………….……………………………………………………………………………………............ 

W załączeniu przekazuję: 

bilet, paragon lub inny dokument potwierdzający poniesione koszty* ………………………… 

*(niepotrzebne skreślić) 

 

 

      …………………………………………………………… 

                 data i podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/581/2024 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym 

…………………………………..    Urząd Miejski w Krotoszynie 

 Imię i Nazwisko      ul. Kołłątaja 7 

…………………………………..    63-700 Krotoszyn 

………………………………….. 

        Adres 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym 

Zwracam się z prośbą o dokonanie zwrotu poniesionych kosztów przejazdu na trasie           

z…………………………………………………do ……………………………………………… w dniu 

……………………………………………. 

Przejazd odbywał się samochodem o numerze rejestracyjnym…………………... o pojemności 

silnika………………….. 

Łączny koszt dojazdu wyniósł ………………………………………………………………… zł 

Łączną kwotę zwrotu przejazdu proszę przekazać na konto – rachunek bankowy: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że powyższy pojazd jest samochodem osobowym i posiadam tytuł prawny do 

dysponowania pojazdem. 

EWIDENCJA PRZEBIEGU POJAZDU 

L.p. 
Data 

wyjazdu 

Opis trasy 

skąd-dokąd 
Cel wyjazdu 

Ilość 

przejecha

nych km 

Stawka za 1 km 

przebiegu 
Koszt przejazdu 

zł gr zł gr 
         

         

         

         

     
Razem 

przejazdy 

 

       

 

…………………………………………………………… 

                 data i podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1999


		2024-02-19T12:41:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




